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    URDHËR REGJISTRIMI I DETYRIMEVE TË PRAPAMBETURA
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Emërtimi Institucionit Ministria e Financave dhe Ekonomise

NIPT-i K02231002H

Kodi Institucionit 1010001

Entiteti qeverisjes 001

Distrikti (TDO) 3535

Kategoria GoA Detyrim i Prapambetur

Numri i ditarit në SIFQ

URDHËR - REGJISTRIMI

DETYRIM I PRAPAMBETUR

NR. ________, DATË __/__/____

Në lekë

Ministria Llogaria 

Ekonomike

SHUMA Përshkrimi 

1 10

4864400 10,000.00Projekti 18AY603-Ndertim I 

shkolles profesionale te IT

Totali 10,000.00

(me fjale) (Dhjetemije leke)

Te dhena per kreditorin perfitues:       Dokumentat justifikues te shpenzimit:

Emri i perfituesit

NIPT-i:

IBAN:

Nr.llog.bankare:

Emri I Bankes

Adresa e Bankes:

              PER INSTITUCIONIN PER DEGEN E THESARIT

Aprovuar date:

NEPUNESI AUTORIZUES       NEPUNESI ZBATUES NEPUNESI I THESARIT

(Emer, Mbiemer, Firme)  (Emer, Mbiemer, Firme)  (Emer, Mbiemer, Firme) 

Vula Vula

Shenim:

Nr. 

Struktura e llogarisë

Qelizat "Nr. i Ditarit ne SIFQ"(Sistemi Informatik Financiar i Qeverise) dhe "Aprovuar date" 

plotesohen nga nepunesi i deges se Thesarit


